דוח הדירקטוריון על מצב ענייני ווישור חברה לביטוח בע"מ )"החברה", "התאגיד"( נכון ליום 30 בספטמבר 2019

סוקר את החברה והתפתחות עסקיה, כפי שחלו בתשעת החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2019 )"תקופת

הדוח"(. הנתונים בדוח מעודכנים ליום 30 בספטמבר 2019, אלא אם צוין במפורש אחרת.

החברה הינה מבטח כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981. הדוח ערוך על פי

הוראות הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון )"הממונה" ו/או "המפקח", "הרשות", בהתאמה(. הדוח סוקר

את השינויים העיקריים בפעילות החברה בתקופת הדוח והוא נערך בהנחה שבידי המעיין בו, מצוי גם הדוח התקופתי

לשנת 2018 של החברה.

עסקי החברה הינם בתחומים הדורשים היכרות עם מונחים מקצועיים, החיוניים להבנת עסקיה. על מנת לתאר את

עסקי החברה באופן בהיר ככל שניתן, הפרק כולל שימוש הכרחי במונחים מקצועיים אלו, בצירוף הסברים ובאורים,

ככל שניתן.

דוח הדירקטוריון הינו חלק בלתי נפרד מהדוח הכספי לתקופת הביניים על כל חלקיו, ויש לקרוא אותו יחד עם דוח

זה כמקשה אחת.

כל הנתונים המוצגים בפרק זה של הדוח הינם באלפי ש"ח, אלא אם צוין במפורש אחרת.

מידע צופה פני עתיד

פרק זה, העוסק כאמור בתיאור החברה, התפתחותה, עסקיה ותחומי פעילותה, כולל גם מידע צופה פני עתיד,

כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968- )"חוק ניירות ערך"(. מידע צופה פני עתיד הינו מידע בלתי וודאי לגבי

העתיד, המבוסס על אינפורמציה הקיימת בחברה במועד הדוח וכולל הערכות של החברה או כוונות שלה נכון למועד

הדוח. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות באופן מהותי מן התוצאות המוערכות או המשתמעות ממידע זה. בחלק

2.2. שינויים במגבלות ופיקוח החלים על פעילות החברה

להלן תמצית העדכונים העיקריים להסדרים חוקיים, הוראות דין ורגולציה הקשורה אליהם )לרבות

טיוטות(, שפורסמו מאז הדוח התקופתי לשנת 2018 והרלוונטיים לפעילות החברה.

ם(, תקנות הביטוח הלאומי )העברת סכום שנתי ממבטח למוסד בעד תאונות דרכיטיוטת .2.2.1

2019 –התשע"ט

בהמשך לאמור בסעיף 2.2.4.6 בפרק "דוח תיאור עסקי התאגיד" בדוח התקופתי לשנת 2018, בדבר

שינוי מנגנון ההתחשבנות בין המוסד לביטוח הלאומי )"המל"ל"( לבין חברות הביטוח בתביעות שיבוב

שנגעו לתשלום פיצויים לפי חוק הפלת"ד, ביום 12 ביוני 2019 הופצה טיוטת תקנות, המגדירה את

של חידושים ויוצר תמריץ שלילי לבדיקת אלטרנטיבות עבור הלקוחות בעת חידוש.

▪ תיקון החוזר המאוחד- הוראות לעניין השקעה בהלוואות באמצעות צד שלישי

בחודש ספטמבר 2019 פורסם תיקון להוראות החוזר המאוחד, בין היתר על רקע כניסתו לתוקף של

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )שירותים פיננסיים מוסדרים(, התשע"ו – 2016. מטרת התיקון

לאפשר שיתופי פעולה עסקיים בין גופים מוסדיים לבין גופים חוץ-מוסדיים וחוץ-בנקאיים העוסקים

במתן אשראי, באמצעות הגדלת תקרת ההשקעה של הגופים המוסדיים בהלוואות הניתנות בשיתוף

פעולה כזה בכדי להתאימה לתקרת ההשקעה הקיימת כיום בהלוואות הניתנות בשיתוף פעולה עם

בנקים, והכל בכפוף למגבלות הקבועות בדין.

בחודש יולי 2019 פורסמו הוראות לתיקון החוזר המאוחד, שמטרתן לרכז יחד את הוראות הממונה

הנוגעות לתגמול נושאי משרה ועובדים בגוף מוסדי, לעדכנן ולהתאימן להוראות רגולציה שהתפרסמו

לאחר חוזרי הממונה בעניין מדיניות תגמול לנושאי משרה, ובין היתר, חוק תגמול לנושאי משרה

בתאגידים פיננסיים )אישור מיוחד ואי-התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג(, התשע"ו-2016,

שהשית מגבלות על סך התגמול של נושאי משרה ועובדים בתאגידים פיננסיים, ובכללם גופים מוסדיים,

וכן הקלות שנקבעו לחברות ציבוריות בהוראות חוק החברות ובתקנות לפיו. נכון למועד זה קיימות

לחברה הקלות בנוגע לאישור מדיניות תגמול וזאת עד ליום 31 לדצמבר 2019.

▪ עדכון הוראות החוזר המאוחד - דוח יחס כושר פירעון כלכלי

הגידול בהון בתקופת הדוח נובע מהרווח הכולל בתקופה בסך של 87 אלפי ש"ח.

נכון ליום 30 בספטמבר 2019 לחברה עודף בהון העצמי הנדרש בסך של 17,661 אלפי ש"ח, המהווה יחס כושר

פרעון בשיעור של כ- 184%, לעומת ההון הנדרש לפי תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים )ביטוח()הון עצמי

מזערי הנדרש לקבלת רישיון מבטח), התשע"ח-2018 וחוזר הממונה בעניין הוראות בדבר הון עצמי לכושר

פירעון של מבטח. לפרטים נוספים ראה באור 5 לדוחות הכספיים ביניים להלן. כמו כן, בדבר הקלות בנושא

יחס כושר פירעון כלכלי מבוסס Solcency II בדוחות התקופתיים ובדוחות הביניים ראה סעיף 3.7 להלן.

3.3. התחייבויות אחרות

בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון וההנהלה

אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח

כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם

לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי

לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

הסקירה היקף

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות

ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת

מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים

ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים

בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניוודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות

מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל

הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי

הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.

סומך חייקין

רואי חשבון

28 בנובמבר, 2019

מביטוח הדירות. כמו כן, לחברה פוליסה לביטוח דירה אגב משכנתא.

ב. הגדרות

פרמיות לרבות דמים. - פרמיות

פרמיות המתייחסות לתקופת הדוח. - פרמיות שהורווחו

כהגדרתם בתקן חשבונאות בינלאומי )IAS 24 )2009 בדבר - צדדים קשורים
צדדים קשורים.

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )הון עצמי מינימלי הנדרש - תקנות ההון
ממבטח(, התשנ"ח-1998, על תיקונן.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל( )כללי - תקנות דרכי השקעה
השקעה החלים על גופים מוסדיים(, התשע"ב-2012.

חלקם של מבטחי המשנה בעתודות ביטוח ובתביעות תלויות. - נכסי ביטוח משנה

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל( )כללי - תקנות דרכי השקעה
השקעה החלים על גופים מוסדיים(, התשע"ב-2012.

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )פרטי דין וחשבון(, התשנ"ח- - תקנות פרטי דין וחשבון
1998, על תיקונן.

כמשמעותם בפסקה )1( להגדרת "בעל עניין" בתאגיד בסעיף - בעלי עניין ובעלי שליטה
1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

ווישור חברה לביטוח בע"מ. - החברה ו/או ווישור

הארט דיגיטל בע"מ. - החברה האם, הארט

יו. דיגיטל בע"מ. - החברה האם הסופית

הממונה על רשות שוק ההון ביטוח וחיסכון כמשמעו בחוק - הממונה
הפיקוח.

חברת האם הסופית וחברות הבנות שלה. - הקבוצה

עתודות ביטוח ותביעות תלויות. - התחייבויות בגין חוזי ביטוח

חוזים לפיהם צד אחד )המבטח( לוקח סיכון ביטוחי משמעותי מצד אחר )בעל הפוליסה(, על ידי הסכמה לפצות את בעל - חוזי ביטוח
הפוליסה אם אירוע עתידי לא ודאי מוגדר )מקרה הביטוח(

ישפיע באופן שלילי על בעל הפוליסה.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981. - חוק הפיקוח

בחודש יוני 2017 פורסמו הוראות ליישום משטר כושר פירעון כלכלי של חברות ביטוח מבוסס
Solvency II )"ההוראות החדשות"(, לפיהן חברת ביטוח תקיים משטר כושר פירעון כלכלי בהתאם
להוראות כאמור, וזאת מבלי לגרוע מחובתה לקיים את הוראות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים

)ביטוח( )הון עצמי מינימלי הנדרש ממבטח(, התשע"ז- 2017 )"תקנות ההון"(.

כמו כן, צויין כי הממונה יפעל לתיקון תקנות ההון, כך שלאחר שחברת ביטוח תקבל את אישור
הממונה שבוצעה ביקורת על יישום ההוראות החדשות בדוחותיה הכספיים, תקנות ההון לעניין הון
עצמי מינימלי נדרש לא יחולו עליה. לפיכך, עד לקבלת אישור הממונה כאמור, על החברה חלות

ווישור חברה לביטוח בע"מ

באורים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

:מסים על ההכנסה -: 7 באור

חוקי המס החלים על החברה .א
החברה הינה "מוסד כספי" כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975. המס החל על הכנסות של מוסדות

כספיים מורכב ממס חברות וממס רווח.

הביטוחהסדרי מס ייחודים לענף .ב
הסכם עם שלטונות המס:

בין התאחדות חברות הביטוח לבין שלטונות המס קיים הסכם )"הסכם המס"( המתחדש ומתעדכן מדי שנה,
המסדיר סוגיות מס ייחודיות לענף. הדוחות הכספיים נערכו בהתאם לעקרונות האמורים.